
PÁG. 1

EXP. No. CSM-2021-286

FECHA 01/09/2021

NRD: 2021-005845

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL
CARTA COMPROMISO 

(vigencia de oferta)

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
OTROS (ESPECIFICAR)

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UND. FOTOCELDA AZUL 105-285 VAC, 1800W/1000VA RD$516.67 RD$15,500.10

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$526.68 RD$15,800.40

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$400.00 RD$12,000.00

Marca: MERCURIO 

FRELCO

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

2 2000 PIE ALAMBRE DE GOMA 10-2 RD$36.72 RD$73,440.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$32.66 RD$65,320.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$50.00 RD$100,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

3 700 PIE ALAMBRE DE GOMA 2-3 RD$36.40 RD$25,480.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

4 1500 PIE ALAMBRE DE GOMA 12-2 RD$23.25 RD$34,875.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$21.14 RD$31,710.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$28.00 RD$42,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

5 500 PIE ALAMBRE DE GOMA 10-3 RD$62.40 RD$31,200.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$47.07 RD$23,535.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$71.00 RD$35,500.00

Marca: USA

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

6 1000 PIE ALAMBRE STD #4.0 MM ITALIANO NEGRO  RD$13.68 RD$13,680.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$13.20 RD$13,200.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$21.00 RD$21,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

7 1000 PIE ALAMBRE STD #4.0 MM ITALIANO BLANCO RD$13.68 RD$13,680.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$13.20 RD$13,200.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$21.00 RD$21,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 TIEMPO DE ENTREGA/  CONDICIÓN 

PAGO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

NO COTIZA NO COTIZA

DESCRIPCIÓN

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL

USM 11 d/f 13/07/2021.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  PARA LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/USO EN DISTINTAS DEPENDENCIAS (2DO. PEDIDO 2021)

EMPRESAS INVITADAS: 

CATORCE (14) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

27/07/2021

PROVEEDORESDETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. Cant. UNIDAD



8 1000 PIE ALAMBRE STD #4.0 MM ITALIANO ROJO  RD$13.68 RD$13,680.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$13.20 RD$13,200.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$21.00 RD$21,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

9 1000 PIE ALAMBRE STD #4.0 MM ITALIANO VERDE RD$13.68 RD$13,680.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$13.20 RD$13,200.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$21.00 RD$21,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

10 800 PIE ALAMBRE MULTIFIBRA 32 MM, NEGRO PARA MÁQUINA DE SOLDAR RD$162.24 RD$129,792.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$107.11 RD$85,688.00

Marca: MIGUELEZ

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$355.00 RD$284,000.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

11 100 UND.

BOMBILLO LED DE 12 WATTS, ROSCA E27, 6500K (LUZ DÍA) 

*LOS BOMBILLOS DEBEN TENER VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS Y 

UN FLUJO LUMINOSO DE 1,150 (LM).

RD$127.92 RD$12,792.00

Marca:OSRAM

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$254.19 RD$25,419.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

12 20 UND.

INTERRUPTOR SENCILLO EMPOTRABLE DE 15 AMP. 127/250 VOLTIO, 

LARGO 120 MM, ANCHO 75 MM Y ALTO 40 MM 

*LOS INTERRUPTORES DEBEN SER CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y 

BOTONES DE COLOR MARFIL.

*SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$150.80 RD$3,016.00

Marca: LEVITON

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$85.98 RD$1,719.60

Marca: KOLNY 

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

13 70 UND.

LÁMPARA PANEL LED DE 40 WATTS 2X2 EMPOTRABLE 6500K, 85-265 

VAC 

*SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA
RD$1,404.00 RD$98,280.00

Marca: LIGTHING

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$1,475.80 RD$103,306.00

Marca: No tiene 

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

14 40 UND.
CAJETÍN PARA LÁMPARA LED TIPO PARABÓLICA DE 3 TUBOS LED DE 18 WATTS 

EMPOTRABLE 2X4, CON TUBOS FROST INCLUIDOS.
RD$2,236.81 RD$89,472.40

Marca:LIGTHING

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$1,681.26 RD$67,250.40

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

14.1 120 UND.  TUBOS LED DE 18 WATTS EMPOTRABLE 2X4, CON TUBOS FROST PARA CAJETIN RD$240.00 RD$28,800.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

15 70 UND.

ROLLO DE TAPE DE VINILO DE 3/4" DE ANCHO X 66´DE LARGO, DE 

GRADO PROFESIONAL PARA VOLTAJE HASTA 600VAC Y 

TEMPERATURA DE HASTA 80°C

RD$101.92 RD$7,134.40

Marca: 3M TENFLEX

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$354.66 RD$24,826.20

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

16 50 UND TAPA REDONDA DE METAL PARA CAJA HEXAGONAL CON NOCK-OUT DE 1/2"  RD$1,040.00 RD$52,000.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

17 500 UND TARUGO AZUL. RD$1.19 RD$595.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$1.26 RD$630.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

18 500 UND TARUGO DE PLOMO 5/16" X 2". RD$18.32 RD$9,160.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$22.95 RD$11,475.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

19 100 UND

TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA, 15 AMP-127VAC, 

LARGO 120MM, ANCHO 75 MM, ALTO 40 MM.

*LOS TOMACORRIENTES DEBEN SER CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y 

CONECTORES DE COLOR MARFIL. 

*SE REQUIERE IMAGENY FICHA TÉCNICA

RD$161.12 RD$16,112.00

Marca: Levinton

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$119.88 RD$11,988.00

Marca: LEVINTON

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

20 500 UND TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5/16" X 2". RD$1.56 RD$780.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$5.00 RD$2,500.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA



21 500 UND TORNILLO DIABLITO 1 1/2". RD$0.26 RD$130.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$1.00 RD$500.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

22 2500 UND

TUBO LED T8, DEE 2 PIN, FROST, DE 18 WATTS, TENSION DE 

OPERACIÓN 100-240 V, EFICACIA DE 100 (LM/W), 6500K, FLUJO 

LUMINOSO DE 1800 LM, CUERPO CON ACABADO 

OPALIZADO,TECNOLOGIA DE CHIP LED Y DRIVE INTEGRADO EN EL 

TUBO, ANGULO 180°.

*LOS TUBOS LED DEBEN TENER VIDA ÚTILDE 30,000 HORAS O MÁS.

*SE REQUIERE IMAGENY FICHA TÉCNICA

RD$265.20 RD$663,000.00

Marca:NEOLUZ

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$205.20 RD$513,000.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

23 40 UND
CAJETIN PARA LAMPARA TIPO PARABOLICA LED 2 X 4 DE SUPERFICIE PARA 3 

TUBOS DE 18 WATTS CON SUS TUBOS FROST.
RD$2,236.83 RD$89,473.20

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$2,407.16 RD$96,286.40

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

23.1 240 UND TUBOS LED DE 18 WATTS EMPOTRABLE 2X4, CON TUBOS FROST PARA CAJETIN RD$270.00 RD$64,800.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Si

24 200 UND TUBERIA FLEXIBLE PLASTICA DE 3/4". RD$8.16 RD$1,632.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$4.56 RD$912.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

25 300 UND

TUBO LED T8, DE 2 PIN, FROST. DE 9 WATTS, TENSION DE OPERACIÓN 

100-240V, EFICACIA DE 89 (LM/W), 6500K, FLUJO LUMINOSO DE 1800 

LM, CUERPO CON ACABADO OPALIZADO,TECNOLOGIA DE CHIP LED Y 

DRIVE INTEGRADO EN EL TUBO, ANGULO 180°.

*LOS TUBOS LED DE 9 WATTS DEBEN TENER UNA VIDA ÚTILDE 

20,000HORAS O MÁS.

*SE REQUIERE IMAGENY FICHA TÉCNICA

RD$265.20 RD$79,560.00

Marca:NEOLUZ

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$243.00 RD$72,900.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

26 80 UND

LAMPARA LED TIPO REFELCTOR DE 100 WATTS, SIN FOTOCELDA 

INTEGRADA, CON UN FLUJO LUMINICO DE 9,200LM, TENSION 100/240V-

50/60HZ, 6500K, INDICE DE PROTECCION IP 65, ANGULO DE 

APEWRTURA 160°.

*LAS LÁMPARAS DEBEN TENERVIDA ÚTIL DE 30,000 HORAS O MÁSY 

UNA EFICACIA DE 92 LM/W.

RD$1,872.00 RD$149,760.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$2,542.78 RD$203,422.40

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

RD$4,693.00 RD$375,440.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

27 50 UND

LAMPARA LED TIPO REFELCTOR DE 150 WATTS, SIN FOTOCELDA 

INTEGRADA, CON UN FLUJO LUMINICO DE 12,600LM, TENSION 

100/277V-50/60HZ, 6500K, INDICE DE PROTECCION IP 65, ANGULO DE 

APEWRTURA 120°, 30,000 HORAS DE VIDA UTIL.

*SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$3,796.00 RD$189,800.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$3,396.63 RD$169,831.50

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: No

28 150 UND

LAMPARA LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30 CENTIMETRO. DE 24 

WATTS, LUZ DE DIA (6500) FLUJO LUMINICO 1440LM, FABRICADA EN 

ALUMINIO Y POLICARBONATO, MARCO CON DIFUSOR OPALIZADO.

*DEBE TENER VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS O MÁS.

*SE REQUIERE IMAGENY FICHA TÉCNICA

RD$473.20 RD$70,980.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: No

RD$491.40 RD$73,710.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

29 3 UND
PANEL DE DISTRIBUCION TRIFASICO RECTANGULAR, DE 30/42 CIRCUITOS. 120-

240 VOLTIO.
RD$10,920.00 RD$32,760.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$24,081.00 RD$72,243.00

Marca: GE

Entrega: 10 días luego de 

emitida la ODC  

Garantía:N/A

Cumple: Sí

30 50 PIE TUBERIA "LT" DE 3" CON METAL. RD$332.80 RD$16,640.00

Marca:N/I

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$380.46 RD$19,023.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

31 5 UND BREAKER 2 POLOS ATORNILLABLE DE 40 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$2,444.00 RD$12,220.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$2,415.61 RD$12,078.05

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

32 5 UND BREAKER 2 POLOS ATORNILLABLE DE 50 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$2,444.00 RD$12,220.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$2,415.61 RD$12,078.05

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA



33 5 UND BREAKER 2 POLOS ATORNILLABLE DE 60 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$2,756.00 RD$13,780.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$1,859.88 RD$9,299.40

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

34 10 UND BREAKER 2 POLOS TIPO THQL DE 30 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$800.80 RD$8,008.00

Marca:GEUSA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$658.80 RD$6,588.00

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

35 10 UND BREAKER 2 POLOS TIPO THQL DE 40 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$800.80 RD$8,008.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

36 10 UND BREAKER 2 POLOS TIPO THQL DE 50 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$800.80 RD$8,008.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$1,007.79 RD$10,077.90

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

37 10 UND BREAKER 2 POLOS TIPO THQL DE 60 AMPERE, 220 VOLTIOS. RD$967.20 RD$9,672.00

Marca:GE USA

Entrega: 48 horas luego de 

remitida la ODC

Garantía: N/I

Cumple: Sí

RD$856.09 RD$8,560.90

Marca: N/A

Entrega: 03 dias despues 

de emitida la ODC  

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: 

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS ORGANIZADAS CON EL MISMO ORDEN DE LA 

EVALUACION 

Crédito a 30 días Crédito a 30 días Crédito a 30 días

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

*Item#12. No cumple, con el voltaje requerido

*Item#14 No cumple, con el flujo luminoso requerido

*Item#19 No cumple, con el voltaje requerido.

*Item#22 No cumple, cotiza 900 lm y requerimos 1.800 

lm

*Item#27 No cumple, con el flujo luminoso requerido

*Item#28,No cumple cotiza 6,000 k y el requerimiento 

son 6m500 k

*Item 13, No cumple,cotiza 6,000K, se requeiren 6,500 K

*Item 14, No cumple, cotiza tubos clear, se requeire tubo 

frost

*Item#19 No cumple, cotiza tapa color blanco debe ser 

color marfil.

*Item#22 No cumple, cotiza tubo clear, se requeire tubo 

frost.

*Item 23 No cumple, cotiza tubos clear, se requeire tubo 

frost

*Item#26 No cumple con el color de luz cotiza 6,000k, se 

requieren 6,500 k. 

*Item#27 No cumple con el color de luz cotiza 6,000k, se 

requieren 6,500 k. 

*No cotiza items # 3,16,29,35

* Ofertan los tubos de los cajetines item 14 y 23 en un item 

aparte.

* No cotiza items: 3, 11-25, 27, 28, 30- 37.

NO COTIZA

Alondra A. Alcántara

Analista RD$363,600.02 RD$328,650.34 RD$180,932.94

RD$2,383,600.12 RD$2,154,485.54 RD$1,186,115.94

NO COTIZA

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Preparado por:

RD$2,020,000.10 RD$1,825,835.20 RD$1,005,183.00
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